MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3091/2022 Em 1 1 de novembro de 2022

câmara mynicipai ae Araraauara
Protocolo: 10049/2022 de 23/11/2022 08:17
Documento: Resposta no l à Indicação no 480/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ge . Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Adunicipa
RuaSõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.' 0480/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Obras e

Serviços Públicos, que o imóvel foi fiscalizado, multas lançadas e ajuizadas. Imóvel não

se enquadra na leí de abandono para encampaçõo, uma vez que os débitos
referentes ao IPTU foram liquidados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR ALVA
Chefe de Gabinete

VB(14055/2021 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GH0H9EDFS1ZP83B2
		2022-11-29T16:01:19-0300